-1-

《UHPC 装饰制品》协会标准制定启动会暨

《UHPC 外墙板》协会标准制定工作会议通知

根据中国建筑材料联合会、中国混凝土与水泥制品协会 2020 年 11 月 27 日

联合发布的“关于下达 2020 年第十四批协会标准制定计划的通知”（中建材联标

发[2020]103 号），《超高性能混凝土（UHPC）装饰制品》（计划号：2020-142-xbjh）

标准制定已被正式列入 2020年产品类协会标准项目,由中国建筑材料科学研究总

院有限公司负责组织该标准的制定工作。该标准制定工作将在 12 个月内完成。

《超高性能混凝土（UHPC）外墙板》协会标准自启动会以来，编制组进行

了大量的取样、验证实验分析、研讨，对标准初稿内容进行了认真修改、补充和

完善，现已形成讨论稿。

兹定于 2021年 3月 5日以网络视频会议形式召开《超高性能混凝土（UHPC）

装饰制品》协会标准制定启动会暨《超高性能混凝土（UHPC）外墙板》协会标

准制定工作会议，敬请全体参编单位及参编人员参会。同时也欢迎 GRC 会员单

位踊跃报名参会。

现将有关事项通知如下：

一、会议主要内容：

1. 《超高性能混凝土（UHPC）装饰制品》协会标准制定启动会

 成立《超高性能混凝土（UHPC）装饰制品》协会标准编制组，明确

工作任务；

 讨论《超高性能混凝土（UHPC）装饰制品》协会标准初稿。

2. 《超高性能混凝土（UHPC）外墙板》协会标准制定工作会议

 研讨《超高性能混凝土（UHPC）外墙板》协会标准讨论稿，形成征

求意见稿；

 调整并确定参编单位及主要起草人员名单；

 标准征求意见阶段工作安排。

二、会议时间及地址：

1. 会议时间：

2021 年 3 月 5 日（星期五），9：00—17：00。

-2-

2. 会议地点：

腾讯会议，会议号：644 772 372

三、费用与报名方式

1. 全体人员免费参会；

2. 请参会人员认真填写报名回执表，并在 2 月 28 日前返回至会务组。

四、联系方式

会务联系人：吴玉姣  李清海

电话：010-51167598  010-51167602  13810878873  13701233715

传真：010-51167598   E-mail: cngrc@qq.com

中国混凝土与水泥制品协会

玻璃纤维增强水泥（GRC）分会

中国建筑材料科学研究总院

水泥科学与新型建材研究院

2021-02-08

-3-

附件：

《UHPC 装饰制品》协会标准制定启动会暨

《UHPC 外墙板》协会标准制定工作会议回执单

单位名称

姓名 职务 手机电话 联系邮箱

备注
 请认真填写联系邮箱，会议资料电子版将在会前以邮件形式

发给每一位参会人员。

请将回执于 2 月 28 日前返回至：

传真：010-51167598 或邮箱：cngrc@qq.com 或微信 13810878873

mailto:cngrc@qq.com